СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Принято Собранием депутатов
Веретенинского сельсовета
Железногорского района
Курской области

 « 27  »  июля   2016 года                                                                    №271

«О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области
№ 51 от 24.01.2013 года «О структуре Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области»

В соответствии со ст. 19,37    Федерального  закона  №131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования  «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области,

Собрание депутатов Веретенинского сельсовета  Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области №51 от 24.01.2013 года «О структуре Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области.
2. Приложение№1  Решения Собрания депутатов читать в новой редакции. (прилагается.)
3. Решение вступает в силу со дня обнародования в газете «Веретенинский Вестник» .
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                          Е.М. Косинова.

Приложение №1
К решению Собрания депутатов
Веретенинского сельсовета
Железногорского района
Курской области № 271 от 27.07.2016 г.

Структура
Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области

	Глава муниципального образования «Веретенинский сельсовет»
Железногорского района Курской области

	Заместитель Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области

	Начальник отдела Администрации сельсовета

[bookmark: _GoBack]
	Ведущий специалист-эксперт
	Специалист по земельным вопросам